[image: image1.jpg]

Ханты-Мансийский автономный округ-Югра

муниципальное образование

городской округ город Пыть-Ях

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
PAGE
5

От 24.01.2017

№ 102-ра
О смотре - конкурсе на лучшую

организацию  осуществления

воинского учета  в городе Пыть-Яхе

В соответствии с Федеральным законом от 28 марта 1998 года N 53-ФЗ "О воинской обязанности и военной службе", постановлением Правительства Российской Федерации от 27 ноября 2006 года N 719  «Об утверждении положения  о воинском учете", во исполнение постановления Губернатора Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 02.03.2012 года № 31 «О смотре конкурсе на лучшую организацию осуществления воинского учета в Ханты-Мансийском автономном округе – Югре», в целях совершенствования работы по осуществлению воинского учета в органах местного самоуправления, на предприятиях, в учреждениях и организациях, расположенных на территории города Пыть-Яха:

1.
Провести в 2017 году смотр-конкурс на лучшую организацию осуществления воинского учета в городе Пыть-Яхе.

2.
Утвердить состав конкурсной комиссии по подведению итогов смотра-конкурса, согласно приложению.
3.
Рекомендовать руководителям организаций и учреждений города Пыть-Яха:

3.1.
Принять участие в смотре-конкурсе.

3.2.
Организовать подготовку к участию в смотре-конкурсе и представление заявок для участия в конкурсную комиссию.
4.
Рекомендовать военному комиссариату городов Нефтеюганск и Пыть-Ях, Нефтеюганского района Ханты-Мансийского автономного округа - Югры:

4.1.
Организовать в ходе проведения смотра-конкурса проверку состояния воинского учета в организациях и учреждениях города Пыть-Яха, принимающих участие в смотре-конкурсе, сбор, обобщение и представление сведений о результатах организации осуществления воинского учета в конкурсную комиссию.

4.2.
Представить в конкурсную комиссию по подведению итогов смотра-конкурса на лучшую организацию осуществления воинского учета в Ханты-Мансийском автономном округе-Югре сведения о результатах организации осуществления воинского учета в организациях и учреждениях города Пыть-Яха, принимавших участие в смотре-конкурсе.

5.
Конкурсной комиссии по подведению итогов смотра-конкурса:
5.1.
Довести до органов местного самоуправления, предприятий, учреждений и организаций, принимающих участие в смотре-конкурсе условия и порядок проведения смотра-конкурса.
5.2.
Организовать сбор заявок для участия в смотре-конкурсе.

6.
Сектору по связям с общественными организациями и СМИ управления делами (О.В. Кулиш) опубликовать распоряжение в печатном средстве массовой информации «Официальный вестник».

7.
Отделу по информационным ресурсам (А.А. Мерзляков) разместить распоряжение на официальном сайте администрации города в сети Интернет.

8.
Контроль за выполнением распоряжения возложить на заместителя главы города Пальчика К.Н.

Глава города Пыть-Яха

О.Л. Ковалевский
Приложение
к распоряжению администрации

города Пыть-Яха

от 24.01.2017 № 102-ра
С О С Т А В

конкурсной комиссии по подведению итогов смотра-конкурса на лучшую организацию осуществления воинского учета в городе Пыть-Яхе

председатель конкурсной комиссии - глава

города Пыть-Яха

заместитель председателя конкурсной

комиссии - военный комиссар военного

комиссариата городов Нефтеюганск и Пыть-

Ях, Нефтеюганскго района Ханты-

Мансийского автономного округа - Югры

секретарь конкурсной комиссии - помощник

начальника отделения планирования,

предназначения, подготовки и учета

мобилизационных ресурсов военного

комиссариата городов Нефтеюганск и Пыть-

Ях, Нефтеюганского района Ханты-

Мансийского автономного округа - Югры
Члены конкурсной комиссии:

начальник отделения планирования,

предназначения, подготовки и учета

мобилизационных ресурсов военного

комиссариата городов Нефтеюганск и Пыть-

Ях, Нефтеюганского района Ханты-

Мансийского автономного округа – Югры

старший помощник по профотбору

начальника отделения подготовки призыва и

набора граждан на военную службу по

контракту военного комиссариата городов

Нефтеюганск и Пыть-Ях, Нефтеюганского

района Ханты-Мансийского автономного

округа – Югры

заместитель главы города Пыть-Яха,

курирующий административно-правовые

вопросы

начальник военно-мобилизационного отдела

администрации города Пыть-Яха

специалист-эксперт военно-

мобилизационного отдела администрации

города Пыть-Яха
Визирование

Проекта правового акта

Отп. 1 экз.

Рассылка

Исп. Потякова Е.Г.______

Управление делами

ВМО                                                                        ВМО - 2экз.
Тел. 46-55-73

Сектор пресс-службы

ОИР
Пальчик К.Н.

______________            «____»__________ 2017 г.

Матрухина В.А.

______________            «____»__________ 2017 г.
[image: image1.jpg]